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Nous sommes et nous voulons rester un cabinet à taille humaine. Riche d’une équipe efficace, 

homogène et à l’écoute, notre but est de créer et d’entretenir des liens de confiance et 

durrables avec vous, chefs d’entreprises.

Vous bénéficiez d’un interlocuteur unique et responsable entouré d’une équipe de spécialistes 

prêts à vous offrir un service personnalisé, complet et global quels que soient vos besoins 

spécifiques.

&U N E  P H I L O S O P H I E  À  PA R T
U N E  P R O X I M I T É  E F F I C A C E

Nous privilégions une organisation éclatée en petites structures autonomes et dynamiques car 

nous croyons en la proximité avec nos clients pour assurer une plus grande disponibilité.

Nous vous conseillons et vous accompagnons dans le développement durable de votre 

entreprise afin d’en assurer sa réussite.

À l’écoute de vos attentes, nous sommes le partenaire privilégié de tous vos projets.
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Jean Charles Rigollot
Gérant associé - Directeur du bureau de Dijon et Beaune

- Grande distribution
- Expert en création et reprise d’entreprises
- Immobilier (SCI, LMNP)

Tél. : +33 (0) 3 80 55 59 98
Email : jc.rigollot@sagg.fr

Jean-Christophe Rochut
Gérant associé - Directeur du bureau de Vannes

- Création et Audit d’Entreprises 
- Grande Distribution
- Associations
- Formation

Tél. : +33 (0) 2 97 54 23 80
Email : jc.rochut@sagg.fr

Véronique Pizzaferri
Gérante associée - Directrice du bureau de Cergy-Pontoise

- Création et reprise d’entreprises - Comités d’entreprises
- Associations et Syndicats
- Entreprises en difficultés

Tél. : +33 (0) 1 34 22 00 84
Email : v.pizzaferri@sagg.fr

Aurélien Jambon Rochefort
Gérant associé - Co-directeur du bureau de Paris

- Industrie
- Edition
- Médias

Tél. : +33 (0) 1 43 12 86 00
Email : paris@sagg.fr

Fanny Raquillard
Gérante associée - Directrice du bureau de Reims

- Grande distribution
- Association

Tél. : +33 (0) 3 26 97 77 38
Email : f.raquillard@sagg.fr

Adeline Garnier
Gérante associée - Directrice du bureau de Nancy

- Accompagnement création et reprise d’entreprise
- Association
- Immobilier (SCI, LMNP)
- Professions libérales

Tél. : +33 (0) 3 83 35 01 29
Email : a.garnier@sagg.fr

Gaëlle Vast Mathorel
Gérante associée - Co-directrice du bureau de Paris /
Directrice du bureau de Montreuil-sur-Mer (Kap Grégoire Opale)

- Audit des sociétés industrielles 
- Associations et Syndicats
- Consolidation
- Intégration fiscale
- Domaine de l’Édition

Tél. : +33 (0) 1 43 12 86 00
Email : g,mathorel@sagg.fr

Amaury Lozé
Gérant associé - Co-directeur du bureau de Paris

- Consolidation - Fusion - Scission - Apports 
- Déploiement de systèmes informatiques
- Associations et Syndicats
- Concessions Automobiles

Tél. : +33 (0) 1 43 12 86 00
Email : paris@sagg.fr
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Marina Simon
Expert-Comptable - Bureau de Dijon

- Grande distribution 
- Paie

Tél. : +33 (0) 3 80 55 59 98
Email : m.simon@sagg.fr

Anthony Matthieu
Expert-Comptable - Bureau de Reims

- Accompagnement création et reprise d’entreprise
- Association
- Immobilier (SCI, LMNP)

Tél. : +33 (0) 3 26 97 77 38
Email : a.mathieu@sagg.fr

Grégoire Formation :
Formation en comptabilité, formation en fiscalité, formation en social, paies.

Bureau Partenaire  Kap Grégoire Opale & Kap Expertise :
Spécialisé dans le domaine Agricole et Viticole.

E X P E R T S - C O M P TA B L E S
&  C O M M I S S A I R E S  A U X  C O M P T E S

J u r i d i q u e  e t  S o c i a l  :  

Audrey Demailly
Associée - Pôle Social / Paies bureau de Cergy-Pontoise

- Conseils RH
- Gestion de la paie
- Audit social

Tél. : +33 (0) 1 34 22 00 84 
Email : a.demailly@sagg.fr

Valérie Leroy
Associée - Pôle juridique bureau de Paris

- Droit des Affaires
- Fiscalité des Particuliers et des Entreprises
- Constitution de sociétés

Tél. :  +33 (0) 1 43 12 86 00
Email : v.leroy@sagg.fr
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L’expertise Conseil

� Établissement des comptes annuels
� Fiscalité des entreprises
� Analyse financière
� Budget et contrôle budgétaire
� Évaluation
� Transmission d’entreprises

Services Paies & Droit Social

� Audit social
� Gestion des paies et des déclarations sociales
� Contrats de travail
� Ingénierie sociale (optimisation de la 
rémunération du dirigeant, plans épargne)
� Assistance et suivi des organes de 
représentation de l’entreprise

Création & Reprise d’entreprise

� Accompagnement
� Validation économique du projet
� Montage juridique, financier et fiscal
� Statut social du dirigeant
� Évaluation

Associations

� Accompagnement
� Assistance comptable, sociale et fiscale
� Établissement et contrôle des budgets
� Commissariat aux comptes

Droit des Affaires

� Suivi juridique de l’entreprise
� Transformation, liquidation
� Apport en société, fusion, TUP
� Fiscalité des particuliers

L’Audit

� Commissariat aux comptes
� Commissariat aux apports et à la fusion
� Audit financier contractuel
� Audit opérationnel
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Paris
23 rue la Boétie
75008 Paris

Tél. : +33 (0) 1 43 12 86 00
Email : paris@sagg.fr
www.sagg.fr

Beaune
4 place du Beurre 
21200 Beaune

Tél. : +33 (0) 3 80 55 59 98
email : beaune@sagg.fr
www.saggbeaune.com

Reims
16 rue Gabriel Voisin
BP 332
51688 Reims Cedex 2

Tél. : +33 (0) 3 26 97 77 38
Email : reims@sagg.fr
www.saggreims.com

Dijon
20 rue du Cap Vert
21800 Quetigny

Tél. : +33 (0) 3 80 55 59 98
Email : dijon@sagg.fr
www.saggdijon.com

Nancy
32 TER rue Raymond 
Poincarré
54000 Nancy

Tél. : +33 (0) 3 83 35 01 29
Email : nancy@sagg.fr
www.saggnancy.com

Vannes
Parc Innovation Bretagne Sud II
16 rue Alfred Kastler
5600 Vannes

Tél. : +33 (0) 2 97 54 23 80
Email : vannes@sagg.fr
www.saggvannes.com

Soissons
Kap Expertise : 6 rue de Bauton
02200 Soissons

Tél. : +33 (0) 3 23 76 32 60
Email : soissons@kap-expertise.fr

Montreuil-sur-Mer
Kap Grégoire Opale : 14 Pl. du Théatre
62170 Montreuil-sur-Mer

Tél. : +33 (0) 3 21 90 00 70
Email : montreuil@kap-gregoire-opale.fr

Cergy
Parc de l’Horloge
Bâtiment le Ceres 303
21/23 rue du petit albi
95800 Cergy Saint Christophe

Tél. : +33 (0) 1 34 22 00 84
Email : cergy@sagg.fr
www.saggcergypontoise.com

B U R E A U X  PA R T E N A I R E S


